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Чемпіонат U-19
2016/17 1-й тур, Матч №1

Понеділок, 08.08.2016, 17:00, "Підшипник", Луцьк. 32°C. Глядачі: 80

«Волинь» Луцьк

0 : 3

«Арсенал-Київ» Київ

1 Франчук Максим
5 Морозович Володимир
8 Зінкевич Дмитро
18 Марушка Руслан
15 Мосіюк Олександр
6 Деда Мирослав
4 Ільницький Роман
7 Ляшенко Андрій (К)
14 Попик Олексій
9 Біліч Дмитро
10 Гладун Богдан

Запасні
12 Глушко Віталій
3 Баб'як Роман
2 Зюльков Геннадій
13 Мельничук Владислав
16 Сеник Назар
17 Дмитренко Владислав
11 Трикош Сергій

Тренер
Гапон Володимир

1 Строкоус Артем
22 Дишкант Ярослав
10 Дерев'яго Артем
5 Аверін Максим
25 Коваль Олександр
17 Заїка Ярослав
18 Яковець Олег
9 Меліченко Кирило
16 Бугай Макар
8 Гайван Валерій
24 Крилюк Денис

Запасні
12 Бубенцов Андрій
11 Шкарупа Віталій
14 Вакуленко Олег
6 Стрижак Андрій
2 Коверніков Артем
19 Іванюк Олександр

Тренер
Ільницький Тарас

Арбітр:
Кошура Андрій
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Бамбурак Володимир
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 1-й тур, Матч №1
Понеділок, 08.08.2016, 17:00, "Підшипник", Луцьк. 32°C. Глядачі: 80

«Волинь» Луцьк 0 : 3 «Арсенал-Київ» Київ
45+2' 9 Меліченко Кирило

5 Морозович Володимир
3 Баб'як Роман 46'

14 Попик Олексій
11 Трикош Сергій 46'

9 Біліч Дмитро
17 Дмитренко Владислав 54'

54' 24 Крилюк Денис

18 Марушка Руслан 56'

4 Ільницький Роман 63'

64' 17 Заїка Ярослав

66' 16 Бугай Макар
11 Шкарупа Віталій

8 Зінкевич Дмитро
16 Сеник Назар 68'

70' 24 Крилюк Денис
14 Вакуленко Олег

75' 8 Гайван Валерій

77' 17 Заїка Ярослав
19 Іванюк Олександр

81' 8 Гайван Валерій
6 Стрижак Андрій

4 Ільницький Роман
2 Зюльков Геннадій 86'

87' 25 Коваль Олександр
2 Коверніков Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


